... Circa Rhenum namque et Mosellam hic sanctus multam habet familiam. ... Omnibus 
vero pie et fideliter agentibus in Deo, aderat beati Servatii familia, que erat in regione illa, si 
forte audiatur super advocato nequam et pessimo. ... Hoc itaque malum, hanc confusionem 
illa beati Servatii familia, cuius memoriam egimus supra, timuit valde, et veniens ad palati-
num comitem sepius predictum, petiit sibi adiutorem et defensorem. ... 

39. 1062 

a. 1062, september 21 [met vervalsing 12e eeuw, ca. 1160]. Koning Hendrik IV bevestigt de over-
dracht aan de Sint-Servaaskerk, tot gebruik van de broeders, door markgraaf Otto van Thüringen 
en diens echtgenote van hun predium te Weert en Dilsen. In ruil hebben zij tot hun dood in preca-
ria  gekregen de villae Oijen, Mechelen, Meeswijk en Hees, behorend tot de prebende van de broe-
ders. Vervalsingen tussen <   >. 3 

... Notum sit omnibus ... qualiter marchio Otto de Thuringia eiusque uxor Adela tale pre-
dium quale habuerunt in villis Werta Thilesna ... cum omnibus appendiciis suis, hoc est 
utriusque sexus mancipiis, areis, ędificiis, <ęcclesiis>,  terris cultis et incultis, agris, pratis, 
pascuis, campis, silvis, venationibus, aquis aquarumque decursibus, piscationibus, molis, 
molendinis, viis et inviis, exitibus et reditibus, quesitis et inquirendis ac cum omni utitlitate, 
quę ullo modo inde provenire potest, ad ęcclesiam sancti Servatii in Traiecto ad usum con-
fratrum ibidem Deo sanctoque Servatio famulantium tradiderunt, <hac conditione ut nul-
lius prepositi ditioni subiaceat, sed decanus consilio fratrum cui voluerit de fratribus et qui 
idoneus ad hoc inventus fuerit committat>. Pro quo idem marchio O. eiusque coniunx A. 
trecentas libras argenti a predictis fratribus acceperunt, atque in precaria IIII villas Oya, 
Mahlen, Masewig, Hese ad eorundem fratrum prebendam pertinentes, ea scilicet condi-
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tione ut post obitum illorum ad pristinam possessionem <hoc est ad usum fratrum> re-
dirent <et ne quis advocatiam prefati predii sibi vendicare presumeret, nisi quem ipsi fratres 
communi consilio eligerent>. Hanc igitur traditionem eiusdem Ottonis marchionis suęque 
contectalis Adelę assensu ac peticione supradictę Traiectensi ęcclesię ad usum fratrum 
nostra regia potestate confirmavimus et corroboravimus ea videlicet ratione ut, <si quis huic 
traditioni sive confirmationi in aliquo reniti voluerit, mille libras auri regię persolvat potes-
tati>. ...